
 

1 
 

 

 

KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, kl.: 3395, 3304, kontaktní formulář na 

www.odboryautosvetla.cz, email jana.hudakova_ext@plasticomnium.com, 

pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com 

VYJEDNÁVÁNÍ ZAHÁJENO 
Dne 22. 2. 2024 konalo třetí kolo kolektivního vyjednávání mezi vedením společnosti PO Lighting 
Czech, s.r.o. a zástupci odborové organizace ZO OS KOVO, a to o Všeobecné části a Mzdové a 
benefitové části Kolektivní smlouvy. 
 Projednávaná témata: 

• Obě strany po vzájemné intenzivní diskuzi snížily počet otevřených témat, která byla předložena v 
rámci kolektivního vyjednávání. 

• V dalším kole se tak obě strany zaměří na zbývající otevřené body, včetně procentuálního navýšení 
pro jednotlivé kategorie zaměstnanců. 
Další kolo kolektivního vyjednávání se uskuteční ve čtvrtek 7. března 2024. 
Vedení společnosti & Odborové organizace 
 

KONFERENCE 14.2.2024 
 
KONFERENCE SE USKUTEČNILA VE STŘEDU 14.2.2024 OD 15 HODIN V ZÁVODNÍM KLUBU  
Ve středu se uskutečnila konference, na které byla prezentována činnost odborů, schválen rozpočet 
pro rok 2024. Mezi hosty nechyběli zástupci Klubu seniorů a vedení společnosti POL. 
Konference schválila 2 změny v Hospodářském řádu 
* vánoční poukázka v hodnotě 2000 Kč 
* příspěvek za dárcovství krve pouze na základě předložení potvrzení k daňovým odpočtům  
za bezpříspěvkové odběry. 
Delegátům byly zodpovězeny dotazy a prezentovány plány pro následující období, včetně nových 
projektů.       Děkujeme všem za účast. 

PŘÍSPĚVKY NA LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY 
Do 31. března si můžete na ZV OS KOVO podat Žádost o příspěvek na Lyžařský výcvik pořádaný 
školou. Formulář pro potvrzení žádosti najdete na boxu KOVO na vrátnici, nebo na webu 
www.odboryautosvětla.cz Jako žádost přijímáme také doklad o účasti vydaný školou, kde nesmí chybět 
informace o zaplacení výcviku, se jménem dítěte, uvedením místa pobytu a termínem kurzu. 
Příspěvek max. 1500 Kč zasíláme na účet, který nám uvedete na potvrzení. Termín převodu příspěvku 
na účet je 1.4. 

MDŽ POUKÁZKY vše nejlepší k vašemu svátku 
Dar k MDŽ poukázka na nákup do drogerie ROSSMANN v hodnotě 200,-Kč pro 
všechny ženy, které jsou členky ZO k 1.3.2024 – včetně žen na mateřské.  
Výdej poukázek bude v kanceláři odborů od pondělí 11.3. 
Pro halu M8 bude výdej na svačinárně v CTP v úterý  26.3. od 6,10 do 7,00 
hodin a od 14,00 do 14,50. 

BŘEZEN 2024 

ZO OS KOVO AUTOSVĚTLA NOVÝ JIČÍN 

http://www.odboryautosvetla.cz/
mailto:jana.hudakova_ext@plasticomnium.com
mailto:pavel.zeleny_ext@plasticomnium.com
http://www.odboryautosvětla.cz/


 

2 
 

BOWLING 27.3.2024 
Turnaj v bowlingu smíšených družstev se uskuteční ve středu 27.3. (2 ženy + 1 muž, př. 2 muži + 1 

žena, v týmu mohou být i neodboráři - zaměstnanci firmy POL).  
Přihlášky budeme přijímat od 4.3. DO NAPLNĚNÍ KAPACITY 
ROZPISU DRUŽSTEV.  
 
TURNAJ SE USKUTEČNÍ VE STŘEDU 27. BŘEZNA V KOPŘIVNICI 
(BUDE ZAJIŠTĚNO OBČERSTVENÍ). TURNAJ VČETNĚ FINÁLE SE 
ODEHRAJE V JEDEN DEN. 
!!!!!! DOPRAVA VLASTNÍ !!!!!!!! 

 

RAFTY NA MORAVĚ 1.6.2024  
V sobotu 1. 6. 2024 budeme splavovat na raftech řeku Moravu. Akce je určena pro všechny dospělé  
a děti od cca 10-ti let, kteří si chtějí vyzkoušet pod odborným vedením sjíždět řeku. Bude nás čekat 
cca 5hodinová plavba. Není zapotřebí mít nějaké zkušenosti – vše bude předem vysvětleno 
instruktory. Raftová trasa nad Litovli je z nástupního místa Moravičany a cíl plavby přímo v Litovli, 
trasa má cca 11 kilometrů. V ceně je zapůjčení vodáckého vybavení, vyškolení instruktoři, 
doprovodné vozidlo na suché oblečení, popřípadě zavazadla. 
Po dojezdu do cíle bude možnost občerstvení v kempu a posezení u táboráku  
s kytarou.  
Cena zahrnuje dopravu, cenu za vypůjčení vodáckého vybavení, instruktora. 
Cena odborář 480Kč, rod.př. 560Kč 
Cena neodborář 640Kč, rod.př. 720Kč 
ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY PŘIJÍMÁME OD PONDĚLÍ 4.3. DO NAPLNĚNÍ AUTOBUSU. PLATBA DO 48 

HODIN OD PŘIHLÁŠENÍ NA ÚČET ODBORŮ 1766212319/0800, DO POZNÁMKY NAPSAT „RAFTY“. 
PŘI ZRUŠENÍ ZÁJEZDU BUDOU VRÁCENY PENÍZE POUZA NA ZÁKLADĚ PŘEDLOŽENÍ LÉKAŘSKÉ 

ZPRÁVY O NEMOCI. 
 

TURISTICKÝ ZÁJEZD – HRUBÝ JESENÍK  11.5.2024  
MÁME POSLEDNÍCH 7 MÍST 
V sobotu dne 11. 5. 2024 chystáme jednodenní turistický zájezd do Hrubého Jeseníku. Trasy pro vás 
připravujeme. Cena zájezdu 150 Kč odborář, jeho rodinní příslušníci dle Hosp. řádu max 3 osoby 
(150 Kč/os). Neodborář a jeho rod.příslušníci 200 Kč/osobu. 
Přihlášky přijímáme do naplnění kapacity autobusu s platbou v den objednání - hotovostní, nebo  
na účet 1766212319/0800. Vratka platby jen na základě předložení potvrzení o nemoci. 
 

BUKOWINA TERMÁLY 6.4.2024  

KOUZLO ČESKÝCH LÁZNÍ 15.-19.4.2024 
Informace k odjezdům na oba zájezdy obdržíte sms 5 dní před zájezdem. U polských termálů 
nezapomeňte si zajistit pojištění. 
 



 

3 
 

LORD OF DANCE – OSTRAVA 2.6.2024  
MÁME POSLEDNÍCH 10 VSTUPENEK!!!! 
 
Vstupenky máme zakoupené do sektoru B3 v hodnotě 1290 Kč.  
Odborář může koupit vstupenky 1+1 v celk. ceně 1500 Kč. Při koupi jedné 
vstupenky cena 750 Kč. 
Neodborář může koupit vstup. 1+1 v celkové ceně 2000 Kč. Při koupi jedné 
vstup. cena 1000 Kč. 
 
 

 

LETNÍ REKREACE 
Dle pravidel přidělování rekreací komise vybrala pro rok 2024 tyto zájemce letních dovolených: 
 
2716+1 
4710+1 
6708+3 
1170+3 
2517 
427+1 

2459 
12844+2 
2177 
6680+1 
5+3 
 

 
Vybraným byl zaslán email s informacemi. 
 

PODZIMNÍ AKCE 
 

VINNÝ SKLÍPEK S NOCLEHEM 19.-20.10.2024 

TURISTIKA V POLSKU 28.9.-29.9.2024 

KEHIDA TERMÁLNÍ LÁZNĚ 25.10.-28.10.2024 

 

Informace ke všem zájezdům vyjdou v měsíci dubnu. 

 

REKONDICE 2024 
Pro pobyty máte možnost si vybrat ze tří míst, Kostelec u Zlína, Jeseník Lázně Priesznitz a Bystřici pod 
Hostýnem.  Pobyty zajistíme vám a jednomu rodinnému příslušníku, který na místě pobytu zaplatí za 
balíček sjednanou zvýhodněnou cenu. (ceny a balíčky najdete na www.odboryautosvetla.cz) 
POSTUP REZERVACE: 
VYBERTE TERMÍN A ZAVOLEJTE NÁM (556623395), AŤ VÁM JEJ ZAREZERVUJEME V LÁZNÍCH.  
PO REZERVACI NA ODBORECH PŘEDEJTE NADŘÍZENÉMU KE SCHVÁLENÍ PŘIHLÁŠKU, KTERÁ SLOUŽÍ 
JAKO PROPUSTKA. DLE KOLEKTIVNÍ SMLOUVY JE POVINNEN VÁM JI POTVRDIT DO 1 TÝDNE.  
PŘIHLÁŠKY S NEVRATNOU ZÁLOHOU ODEVZDÁVEJTE NEJPOZDĚJI 5 TÝDNŮ PŘED PLÁNOVANÝM 
TERMÍNEM POBYTU.  
ZAPLATÍTE nevratnou zálohu – neodborář 2000 Kč, člen odborů zaplatí nevratnou zálohu 1000 Kč 
(druhá tisícovka je dotována z finančních prostředků odborů). 
 

http://www.odboryautosvetla.cz/


 

4 
 

BESKYDSKÉ DIVADLO 
Objednávky přijímáme od úterý 5.3. od 6:30 hodin. – OSOBNĚ NEBO NA TELEFONU 556623395 

 

 

 
 

TERMÍNY SCHŮZEK ZÁV. VÝBORU A DŮVĚRNÍKŮ  
DŮVĚRNÍCI  5.4., 3.5., 7.6.                  ZASEDÁNÍ ZV 5.3., 19.3., 2.4., 16.4., 30.4., 14.5., 28.5., 11.6., 25.6. 
 

PŘÍTOMNOST ODBORŮ – HALA M8, M2, M13 
Pokud máte požadavek na nás, na předání např. karty nového člena odborů, řešit nějaký problém, 
poradit v oblasti pracovního práva, nebo chcete naši účast na schůzce týmu, je třeba nás informovat 
na tel. č. 556623395, nebo emailem, nejpozději den předem. PRO PŘEDÁVÁNÍ POTVRZENÍ, ŽÁDOSTÍ 
využívejte boxy na vrátnicích, svou žádost označte os.č., jménem a č.účtu v případě příspěvku. 
 

KDE VŠUDE NÁS NAJDETE?? 

Veškeré výhody a příspěvky nejdete v hospodářském řádu na webových stránkách  Základní informace o 

odborové organizaci | ZO OS Kovo Autosvětla Nový Jičín - odborový svaz (odboryautosvetla.cz) 

PRÁVNÍ PORADENSTVÍ PRO ČLENY – termín objednáte u nás, poradna je vždy 1. středu v měsíci. 
Další výhody můžete čerpat Benefitní portál plný výhod | www.odboryplus.cz 
POKUD VÁM NECHODÍ INFORMACE EMAILEM, POŠLETE NÁM AKTUÁLNÍ EMAIL, KTERÝ ZAŘADÍME 
DO DATABÁZE A VEŠKERÉ MIMOŘÁDNÉ UDÁLOSTI, AKTUALITY KAŽDÝ MĚSÍC BUDEME ZASÍLAT. 
 

PŘÍŠTÍ SCHŮZKA ÚSEKOVÝCH DŮVĚRNÍKŮ SE BUDE KONAT 
V PÁTEK 5.4. 2024 OD 8,00 HODIN V ZASEDAČCE ZK POL 

 
Pavel Zelený 
 předseda ZV 

https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru
https://www.odboryautosvetla.cz/zakladni-informace-o-zavodnim-vyboru


 

5 
 

 


